
UCHWAŁA NR XXIII/270/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych
i sołtysów.

Na podstawie art. 25 ust.4 i ust.6 oraz art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz.446)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/289/08 Rady Gminy Mielno  z dnia 18 grudnia 2008r.
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych i sołtysów zmienionej uchwałą
Nr XLVI/485/10  z dnia 30 czerwca 2010r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Wiceprzewodniczący Rady Gminy otrzymuje dietę w wysokości 68% kwoty 
wymienionej w § 2 ust.1 uchwały.”

2) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3 Przewodniczący Komisji Rady Gminy otrzymuje dietę  w wysokości 65% 
kwoty wymienionej w § 2 ust.1 uchwały”.

3) § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie:”4 Radny otrzymuje dietę w wysokości 53% kwoty wymienionej w § 2 ust.1 
uchwały”.

4) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: „7 Ustala się zryczałtowaną dietę w wysokości 500 złotych dla sołtysów za 
wypełnianie statutowych obowiązków  i udział w sesjach Rady Gminy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca  2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 9B84229D-015A-423D-8C13-A4942BA9C234. Uchwalony Strona 1




